MUNICIPIO DE CURITIBA

RELACAO DE DEBITOS

@ CURITIBA

USUARIO: 146714

CONTRIBUINTE : OSVALDO AKIO MISHIMA

ENDERECO : R. PARAGUASSU

NUMERO : 000371 COMPLEMENTO: AP 52 - PRESTON ED BAIRRO: JUVEVE
CIDADE : Curitiba UF: PR
CEP : 80030270

INSCRICAO IMOBILIARIA: 15.0.0067.0078.01-2 SUBLOTE: 0009 INDICACAO FISCAL:32.105.027.009-5
Ano Trib. Déb. N° Inscr Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Titulo Situagao Débito Acordo Ult.Paga
2005 IPT 00 17932 R$ 5.926,69 R$5.926,60 2M JE-0011705-60.2007.8.16.0185 Débito em aberto
2006 IPT 00 65876 R$ 5.640,73 R$ 11.567,42 2M JE-0011705-60.2007.8.16.0185 Débito em aberto
2007 IPT 00 28697 R$ 5.374,57 R$ 16.941,99 2M JEE-0016763-10.2008.8.16.0185 Débito em aberto
2008 IPT 00 20331 R$ 5.019,77 R$21.961,76 2M JEE-0022586-28.2009.8.16.0185 Débito em aberto
2009 IPT 00 28487 R$ 4.797,23 R$ 26.758,99 1M JE-0023588-57.2010.8.16.0004 Débito em aberto
2010 IPT 00 16951 R$ 4.499,11 R$ 31.258,10 2M JEE-0010372-63.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2012 IPT 00 17911 R$ 3.977,68 R$ 35.235,78 2M JEE-0010372-63.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2013 IPT 00 17876 R$ 3.715,14 R$ 38.950,92 2M JEE-0011249-32.2015.8.16.0185 Débito em aberto
2014 IPT 00 17485 R$ 3.450,97 R$ 42.401,89 2M JEE-0011249-32.2015.8.16.0185 Débito em aberto
2015 IPT 00 29353 R$ 3.311,17 R$ 45.713,06 1M JEE-0010361-92.2017.8.16.0185 Débito em aberto
2016 IPT 00 21858 R$ 3.219,69 R$ 48.932,75 1M JEE-0010361-92.2017.8.16.0185 Débito em aberto
2017 IPT 00 24038 R$ 3.179,58 R$52.112,33 2M JEE-0006387-08.2021.8.16.0185 Débito em aberto
2018 IPT 00 51612 R$ 2.492,44 R$ 54.604,77 2M JEE-0006387-08.2021.8.16.0185 Débito em aberto
2018 TCL 00 51613 R$ 511,40 R$ 55.116,17 2M JEE-0006387-08.2021.8.16.0185 Débito em aberto
2019 IPT 00 51841 R$ 2.382,23 R$ 57.498,40 2M JEE-0006387-08.2021.8.16.0185 Débito em aberto
2019 TCL 00 51842 R$ 452,36 R$ 57.950,76 2M JEE-0006387-08.2021.8.16.0185 Débito em aberto
2020 IPT 00 56156 R$ 2.117,01 R$ 60.067,77 2M JEE-0006387-08.2021.8.16.0185 Débito em aberto
2020 TCL 00 56157 R$ 374,70 R$ 60.442,47 2M JEE-0006387-08.2021.8.16.0185 Débito em aberto
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